宁经普组〔2023〕1 号

宁国市第五次全国经济普查领导小组

关于组建宁国市第五次全国经济普查领导

小组办公室的通知

各乡、镇人民政府、街道办事处，市经济普查领导小组成员

单位，宁国经济开发区管委会：

按照《宁国市人民政府关于印发宁国市第五次全国经济

普查工作实施方案的通知》（宁政﹝2023﹞35 号）精神，经

研究，宁国市第五次全国经济普查领导小组决定组建领导小

组办公室，现将领导小组办公室全体人员名单印发给你们。

请各地抓紧成立相应机构，并及时上报宁国市第五次全国经

济普查领导小组办公室。

附件：宁国市第五次全国经济普查领导小组办公室组成

人员名单

2023 年 6 月 25 日

宁国市第五次全国经济普查领导小组

办公室组成人员名单

一、办公室组成人员

主 任：钟朝阳（市统计局局长）

副 主 任：高 娟（市统计局副局长)

湛继仓（市统计局副局长）

张义成（市统计局总统计师）

郑 娴（市统计局普查中心主任）

汪德祺（市统计局调查中心主任）

洪银银（市统计局调查中心副主任）

成 员：龚 平（市统计局投资统计科科长）

吕 铁（市统计局工业能源科科长）

梅新苏（市统计局普查中心副主任）

王轶群（市统计局办公室主任）

任万霞（市统计局服务业统计科科长）

刘培芝（市统计局执法监督大队队长）

李诗霞（市统计局农经科科长）

邱 妍（市统计局综合信息科副科长）

二、内设工作组组成人员

（一）综合协调组

组 长：郑 娴

副组长：梅新苏

成 员：杨 潇、应宏慧、王 强、任 军

对接宣城市经普办综合协调组、个体户调查组

（二）宣传保障组

组 长：湛继仓

副组长：王轶群

成 员：韦 婷、方海安、胡媛媛

对接宣城市经普办宣传动员组、后勤保障组

（三）数据处理组

组 长：郑 娴

副组长: 邱 妍

成 员：王 强

对接宣城市经普办数据处理组

（四）执法检查组

组 长：张义成

副组长：刘培芝

成 员：王轶群、许佳琳、江蔚琳、任万霞、梅新苏

对接宣城市经普办执法检查组

（五）数据质量控制组

1、质量控制一组（综合核算组）

组 长：汪德祺

副组长：洪银银

成 员：邱 妍、金 波

2、质量控制二组（投入产出组）

组 长：汪德祺

副组长：邱 妍

成 员：许佳琳、龚 平、任万霞

3、质量控制三组（工业、研发、文化产业及能源）

组 长：高 娟

副组长：吕 铁

成 员：许佳琳、翁继军

4、质量控制四组（建筑、房地产及投资）

组 长：湛继仓

副组长：龚 平

成 员：江蔚琳、吴 庆

5、质量控制五组（批发零售及住宿餐饮业、服务业和

信息化）

组 长：郑 娴

副组长：任万霞

成 员：朱凌娜、汪 超

6、质量控制六组（农业）

组 长：张义成

副组长：李诗霞

成 员：胡媛媛、应宏慧、李 成

7、质量控制七组（劳资）

组 长：汪德祺

副组长：洪银银

成 员：金 波

8、质量控制八组（名录库）

组 长：郑 娴

副组长：梅新苏

成 员：任 军

三、内设工作组职责

综合协调组：负责对接宣城市经普办综合协调组、个体

户调查组。负责制定普查工作计划，协调推进普查工作进度

、市经济普查领导小组及办公室各职能；组织领导组及成员

单位工作会议、清查及普查登记综合业务培训会议；起草综

合性的文件、汇报材料、领导讲话及工作总结；负责制定全

市经济普查实施方案、包保督导及两员选聘等各项工作细则

方案；负责编制清查及普查底册；负责制定全市经济普查工

作目标考核细则；负责普查经费预算编制及两员补助落实；

负责组织开展普查试点、单位清查及普查登记工作；负责组

织实施个体户清查及普查抽样调查数据采集等工作；负责组

织开展普查的总结、先进的评选和表彰工作；负责组织编印

发布普查公报及年鉴、对外提供普查成果；完成领导交办其

他工作。

宣传保障组：负责对接宣城市经普办宣传动员组、后勤

保障组。牵头负责普查宣传及后勤保障工作。负责经济普查

领导小组和办公室印章的启用和管理、普查文件管理和归档

；负责制定普查宣传工作方案，协调部门和主流媒体在重点

环节、重点时点、择重宣传；负责及时报道普查工作开展情

况、先进事迹；负责会务接待、普查物资设备采购、分发及

回收；负责普查经费管理支出；完成领导交办其他工作。

数据处理组：负责对接宣城市经普办数据处理组。负责

提供普查数据处理设备采购需求；负责普查人员管理系统、

普查区绘图系统、普查数据采集系统及普查资料开发等软件

系统的培训及管理工作；负责电子地图、单位清查底册及普

查登记底册的推送；负责数据处理技术支持并解答相关问题

；完成领导交办的其他工作。

执法检查组：负责对接宣城市经普办执法检查组。负责

组织开展普法宣传教育；受理对普查违法行为举报、转办、

督办案件，开展经济普查执法检查。完成领导交办的其他工

作。

质量控制组：负责对接宣城市经普办各对应调查组。负

责开展普查数据质量的评估和认定，做好宏观数据的测算与

分析，及时利用普查汇总数据开展评估和分析；负责各行业

普查报表的指标讲解培训及业务解答；负责各行业法产单位

及个体户的行业划分、数据审核、查询、核实及验收；负责

对各行业部门行政登记资料和业务统计资料进行收集整理、

审核评估和分析应用；负责开展事后数据质量抽查；负责各

行业经济普查公报及年鉴的专业数据资料开发；完成领导交

办的其他工作。

四、办公室部门联络员名单

杨 辰 市委宣传部办公室主任

蓝张成 市委统战部民宗科科长、办公室副主任

高 乐 市委政法委综治中心主任

程东良 市委编办机构编制科副科长

舒莎莉 市经开区经济发展局工业科科长

钟 钊 市发改委服务管理科科长

朱庆华 市教体局计财科科员

魏 尹 市科技局高新科科长

丁元武 市经信局行业监管科科长

李西平 市公安局治安管理大队大队长

章一力 市民政局社会组织管理科副科长

刘奇英 市司法局办公室副主任

冯 静 市财政局行财科科长

杨远正 市人社局就业中心副主任

施 骋 市自然资源规划局详细规划科科长

郑世敏 市住建局综合科科长

鞠 成 市交运局规划建设科科员

何秀玲 市农业农村局农村经营管理科科员

胡成伟 市水利局水旱灾害综合治理科科员

汪 鹏 市商务局信息中心主任

李文杰 市文旅局办公室科员

朱 倩 市卫健委财务科科长

王 荟 市卫健委医政科副科长

桂芳园 市市场监管局注册科科长

万树林 市数据资源局市场准入科科长

吴梦雅 市城管执法局城市管理中心科员

李宏伟 市融媒体中心采编部主任

尚 洁 市科协办公室副主任

林 杰 市生态环境分局综合股股长

李 斌 市税务征收管理股副股长

王水东 市烟草局（营销部）客户服务部副主任

徐冬亮 市供电公司发展建设部主任

郭子杰 市人行宁国市支行科员

滕惠敏 市银保监组四级主任科员

	各乡、镇人民政府、街道办事处，市经济普查领导小组成员单位，宁国经济开发区管委会：
	附件：宁国市第五次全国经济普查领导小组办公室组成人员名单